MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL DE  RESULTADO DE BOLSISTAS – EDITAL COREDES 2022

 RESULTADO  EDITAL 040/2022

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

COORDENADORIA ACADÊMICA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do Edital de Seleção Interna de

Ações alinhadas aos COREDES 2022 - campus FW, torna público o resultado da Seleção

de  Bolsista  do  Projeto  de  Extensão:  Educação  e  Arte- Revelando Frederico

Westphalen: Seu Olhar na Nossa História.

Candidatos Classificação
Matrícula- 202013341 1ª Colocada

Matrícula-201913266 1ª Suplente
Matrícula- 202212160 2ª Suplente
Matrícula- 202212160 3ª Suplente
Matrícula- 202013416 4ª Suplente
Matrícula-202112856 * Desclassificada

*Não compareceu na entrevista.

Frederico Westphalen, 22 de julho de 2022.

______________________

Silvane Brand Fabrizio

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
Coordenadora do Projeto